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STRAWBERRY HEART OF GOLD -§

GATEAU CCEUR D’OR AUX FRAISES - P Nutrition Facts
ITEM #/# DE L'ITEM: CSHGS Valeur nutritive
WEIGHT / POIDS : 485 KG Per 1/6 cake (81 )
CASE PAC}K/ X 1 pour 1/6 giteau (81 @)
QUANTITE PAR BOITE: Calories 210 % Daily Value*
% valeur quotidienne®
Total Fat / Lipides 12 g 16 %
Saturated / saturés 7 g
+Trans [frans 0.4 g 39%
Carbohydrate [/ Glucides 23 g
Fiber/Fibres 1g 3%
PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT: Sugars / Sucres 14 g 14 %
Protein / Protéines 3 g
LIGHT CHOCOLATE CAKE SURROUNDED BY STRAWBERRY MOUSSE (MADE WITHOUT -
WHEAT OR GLUTEN) Cholesterol / Cholestérol 100 mg
- A i i Sodium 65 mg 3%
GATEAU AU CHOCOLAT LEGER ENTOURE D’UNE MOUSSE AUX FRAISES (FAIT SANS BLE, Potassium 100 ma %
SANS GLUTEN)
Calcium 50 mg 4%
Iron / Fer 0.5 mg 3%
INGREDIENTS: 35% CREAM (MILK), SUGARS (SUGAR, ICING SUGAR, CORN SYRUP, - m— .
GLUCOSE, INVERT SUGAR), WATER, STRAWBERRIES, LIQUID EGG WHITES, LIQUID EGG e e o e ot eaucoup

YOLKS, STABILIZER (SUGAR, SODIUM ALGINATE, CALCIUM SULFATE, SODIUM
DIPHOSPHATE, SUNFLOWER OIL, TAPIOCA STARCH), COCOA, GLAZE (GLUCOSE-FRUCTOSE
SYRUP, WATER, GLYCEROL, SUGAR, PECTIN, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE), CORN
STARCH, STRAWBERRY PASTE (SUGAR, STRAWBERRIES, GLUCOSE, CITRIC ACID, WATER,
CONCENTRATED STRAWBERRY JUICE, STRAWBERRY SEEDS, NATURAL COLOURS,
NATURAL FLAVOURS, PECTIN, TARA GUM), NON-HYDROGENATED DARK CHOCOLATE
PRODUCT (SUGAR, MODIFIED PALM KERNEL AND PALM OILS, COCOA, SOYA LECITHIN),
NATURAL COLOUR (BEET), NATURAL VANILLA FLAVOUR, BUTTER (MILK), SALT, BUTTERMILK
POWDER

INGREDIENTS CREME 35% (LAIT), SUCRES (SUCRE, SUCRE A GLACER, SIROP DE MAIS,
GLUCOSE, GLUCOSE - FRUCTOSE), EAU, FRAISES, BLANCS D'OEUFS LIQUIDES, JAUNES
D'OEUFS LIQUIDES, STABILISANT(SUCRE, ALGINATE DE SODIUM, SULFATE DE CALCIUM,
DIPHOSPHATE DE SODIUM, HUILE DE TOURNESOL, AMIDON DE TAPIOCA) CACAO, NAPPAGE
(SIROP DE GLUCOSE- FRUCTOSE EAU, GLYCEROL, SUCRE, PECTINE, ACIDE CITRIQUE
CITRATE DE SODIUM), AMIDON DE MAIS PATE DE FRAISES (SUCRE, FRAISES, GLUCOSE
ACIDE CITRIQUE, EAU, JUS DE FRAISE CONCENTRE GRAINES DE FRAISES, COLORANTS
NATURELS, AROMES NATURELS PECTINE, GOMME DE TARA), PRODUIT DE CHOCOLAT NOIR
NON HYDROGENE (SUCRE, HUILES DE PALMISTE ET DE PALME MODIFIEES, CACAO,
LECITHINE DE SOJA), COULEUR NATURELLE (BETTERAVE), SAVEUR NATURELLE DE
VANILLE, BEURRE (LAIT), SEL, BABEURRE EN POUDRE

ALLERGENS / ALLERGENES WHEAT, MILK, EGGS, SOYA / BLE, LAIT, OEUFS, SOJA
MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR PEANUTS AND / OR OTHER NUTS | DES ARACHIDES ET /OU D’ AUTRES NOIX
PRODUCT SIZE / GRANDEUR DE PRODUIT CM/ (IN) 15.24 (6”)

SHELF-LIFE/ REFRIGERATED / REFRIGERE 3 DAYS/JOURS
DUREE DE CONSERVATION FROZEN / CONGELE 3 MONTHS / MOIS
STORAGE / ENTREPOSAGE REFRIGERATED / REFRIGERE + FROZEN / CONGELE





